
 
 

Ogłoszenie nr 540019050-N-2020 z dnia 31-01-2020 r.  

Warszawa: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA  

OGŁOSZENIE DOTYCZY:  
Ogłoszenia o zamówieniu  

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU  

Numer: 505353-N-2020  

Data: 27/01/2020  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

Państwowy Instytut Geologiczny - Państwowy Instytut Badawczy, Krajowy numer 

identyfikacyjny 00033213300000, ul. ul. Rakowiecka  4, 00-975  Warszawa, woj. 

mazowieckie, państwo Polska, tel. 22 4592313, e-mail ewa.kucinska@pgi.gov.pl, faks 22 

4592023.  

Adres strony internetowej (url): www.pgi.gov.pl  

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  

II.1) Tekst, który należy zmienić:  

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: III.  

Punkt: 6  

W ogłoszeniu jest: W celu potwierdzenia spełniania przez Wykonawcę warunków, o których 

mowa w pkt 9A SIWZ, Zamawiający żąda następujących dokumentów: 1.„Specyfikacji 

technicznych”, stanowiących załącznik nr 3.2. do SIWZ. 2.wydruków ze strony internetowej 

http://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php dla: a)notebooka Typ 1 potwierdzające iż 

zaoferowany procesor osiąga w teście cpubenchmark wynik nie mniejszy niż 9250 punktów 

lub wyższy według wyników opublikowanych na stronie 

http://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php na dzień 27.01.2020 r. Zamawiający wymaga, aby 

wynik testu był dostępny publicznie na stronie http://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php lub 

został dostarczony w formie wydruku. Wynik testu cpubenchmark musi potwierdzać 

spełnianie warunku określonego w specyfikacji technicznej (tj. uzyskanie wyniku min. 9250 

pkt w teście) dla oferowanego procesora, w oferowanej konfiguracji. b)notebooka Typ 2 

potwierdzające iż zaoferowany procesor osiąga w teście cpubenchmark wynik nie mniejszy 

niż 8800 punktów lub więcej według wyników opublikowanych na stronie 

http://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php na dzień 27.01.2020 r. Zamawiający wymaga, aby 

wynik testu był dostępny publicznie na stronie http://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php lub 

został dostarczony w formie wydruku. Wynik testu cpubenchmark musi potwierdzać 

spełnianie warunku określonego w specyfikacji technicznej (tj. uzyskanie wyniku min. 8800 

pkt w teście) dla oferowanego procesora, w oferowanej konfiguracji. c)ultrabooka 

potwierdzające iż zaoferowany procesor osiąga w teście cpubenchmark wynik nie mniejszy 

niż 8100 punktów lub wyższy według wyników opublikowanych na stronie 

http://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php na dzień 27.01.2020 r. Zamawiający wymaga, aby 

wynik testu był dostępny publicznie na stronie http://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php lub 

został dostarczony w formie wydruku. Wynik testu cpubenchmark musi potwierdzać 

spełnianie warunku określonego w specyfikacji technicznej (tj. uzyskanie wyniku min. 8100 

pkt w teście) dla oferowanego procesora, w oferowanej konfiguracji. d)notebook graficzny 

potwierdzające iż zaoferowany procesor osiąga w teście cpubenchmark wynik nie mniejszy 

niż 11000 punktów według wyników opublikowanych na stronie 

http://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php. na dzień 27.01.2020 r. Zamawiający wymaga, 

aby wynik testu był dostępny publicznie na stronie 



 
 

http://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php lub został dostarczony w formie wydruku. Wynik 

testu cpubenchmark musi potwierdzać spełnianie warunku określonego w specyfikacji 

technicznej (tj. uzyskanie wyniku min. 11000 pkt w teście) dla oferowanego procesora, w 

oferowanej konfiguracji. Ww. wydruki/kopie/wyciągi nie będą uznane za spełniające 

wymagania określone w SIWZ, jeżeli będą dotyczyły innego procesora niż wskazany przez 

Wykonawcę w zaoferowanym sprzęcie w załączniku nr 3.2. do SIWZ – specyfikacje 

techniczne, w zakresie sprzętów wskazanych w ww. pkt a)-d), lub procesora w innej, niż 

oferowana przez Wykonawcę, konfiguracji a także w sytuacji, gdy w następstwie weryfikacji 

dokumentów wynik w teście cpubenchmark osiągany przez oferowany procesor w oferowanej 

konfiguracji okaże się być na dzień złożenia oferty niższy od minimalnego wymaganego 

przez Zamawiającego. W tym zakresie zastosowanie ma art. 26 ust. 6 ustawy Pzp.  

W ogłoszeniu powinno być: W celu potwierdzenia spełniania przez Wykonawcę warunków, 

o których mowa w pkt 9A SIWZ, Zamawiający żąda następujących dokumentów: 

1.„Specyfikacji technicznych”, stanowiących załącznik nr 3.2. do SIWZ. 2.wydruków ze 

strony internetowej http://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php dla: a) notebooka Typ 1 

potwierdzające iż zaoferowany procesor osiąga w teście cpubenchmark wynik nie mniejszy 

niż 9250 punktów lub wyższy według wyników opublikowanych na stronie 

http://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php. Zamawiający wymaga, aby wynik testu był 

dostępny publicznie na stronie http://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php lub został 

dostarczony w formie wydruku. Wynik testu cpubenchmark musi potwierdzać spełnianie 

warunku określonego w specyfikacji technicznej (tj. uzyskanie wyniku min. 9250 pkt w 

teście) dla oferowanego procesora, w oferowanej konfiguracji. b) notebooka Typ 2 

potwierdzające iż zaoferowany procesor osiąga w teście cpubenchmark wynik nie mniejszy 

niż 8400 punktów lub więcej według wyników opublikowanych na stronie 

http://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php. Zamawiający wymaga, aby wynik testu był 

dostępny publicznie na stronie http://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php lub został 

dostarczony w formie wydruku. Wynik testu cpubenchmark musi potwierdzać spełnianie 

warunku określonego w specyfikacji technicznej (tj. uzyskanie wyniku min. 8400 pkt w 

teście) dla oferowanego procesora, w oferowanej konfiguracji. c)ultrabooka potwierdzające iż 

zaoferowany procesor osiąga w teście cpubenchmark wynik nie mniejszy niż 7500 punktów 

lub wyższy według wyników opublikowanych na stronie 

http://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php. Zamawiający wymaga, aby wynik testu był 

dostępny publicznie na stronie http://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php lub został 

dostarczony w formie wydruku. Wynik testu cpubenchmark musi potwierdzać spełnianie 

warunku określonego w specyfikacji technicznej (tj. uzyskanie wyniku min. 7500 pkt w 

teście) dla oferowanego procesora, w oferowanej konfiguracji. d)notebook graficzny 

potwierdzające iż zaoferowany procesor osiąga w teście cpubenchmark wynik nie mniejszy 

niż 10600 punktów według wyników opublikowanych na stronie 

http://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php. Zamawiający wymaga, aby wynik testu był 

dostępny publicznie na stronie http://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php lub został 

dostarczony w formie wydruku. Wynik testu cpubenchmark musi potwierdzać spełnianie 

warunku określonego w specyfikacji technicznej (tj. uzyskanie wyniku min. 10600 pkt w 

teście) dla oferowanego procesora, w oferowanej konfiguracji. Ww. wydruki/kopie/wyciągi 

nie będą uznane za spełniające wymagania określone w SIWZ, jeżeli będą dotyczyły innego 

procesora niż wskazany przez Wykonawcę w zaoferowanym sprzęcie w załączniku nr 3.2. do 

SIWZ – specyfikacje techniczne, w zakresie sprzętów wskazanych w ww. pkt a)-d), lub 

procesora w innej, niż oferowana przez Wykonawcę, konfiguracji a także w sytuacji, gdy w 

następstwie weryfikacji dokumentów wynik w teście cpubenchmark osiągany przez 



 
 

oferowany procesor w oferowanej konfiguracji okaże się być, na dzień nie wcześniej niż 30 

dni od daty złożenia dokumentu potwierdzającego przez zaoferowaną dostawę wymagań 

określonych przez Zamawiającego, niższy od minimalnego wymaganego przez 

Zamawiającego. W tym zakresie zastosowanie ma art. 26 ust. 6 ustawy Pzp.  

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: IV.  

Punkt: 6.2  

W ogłoszeniu jest: Data: 2020-02-04, godzina: 10:00,  

W ogłoszeniu powinno być: Data: 2020-02-06, godzina: 10:00,  
 


